AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A SECRETARIA DE SAÚDE, torna público que realizará as  09:00, do dia 18 de
novembro  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  001.07.11.2024-SEMUS.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  EM  EXAME  MAMOGRÁFICO  COM  ENTREGA  DOS  LAUDOS,
REALIZADO POR UNIDADE MÓVEL DE SAÚDE COM O OBJETIVO DE IDENTIFICAR E
RASTREAR ALTERAÇÕES RELACIONADAS AO CÂNCER DE MAMA NO ÂMBITO DO
MUNICÍPIO  DE  RUSSAS  -  CE  JUNTO  A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE,
VISANDO  ATENDER  DEMANDA  REPRIMIDA  DA  CENTRAL  MUNICIPAL  DE
REGULAÇÃO DA SAÚDE.   Aviso de Contratação Direta à disposição no endereço
eletrônico: https://russas.ce.gov.br/. Russas/CE, 11 de novembro de 2024.

MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA ARAÚJO BRITO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2024-11-11T15:34:57-0300
	MARIA DO ROSARIO DE FATIMA ARAUJO BRITO:49980211334